[bookmark: _GoBack]
	№ __________________________
номер и дата регистрации заявления

	Директору муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 51» г. Тобольска
Олюниной Светлане Александровне

____________________________________
___________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына, дочь _________________________________________
__________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))
___________________________________________________________________________________________________(дата, место  рождения)
_______________________________________________________________________________________________ (адрес места жительства ребёнка)

в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 51» г. Тобольска
Ф.И.О. (последнее – при  наличии), адрес места жительства,  контактные телефоны  родителей (законных представителей) ребёнка  ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с образовательными программами дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, Постановлением администрации города Тобольска от 21.01.2019 № 01 «О закреплении за муниципальными образовательными организациями города Тобольска, реализующие программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования
 ознакомлен (а) ____________________________________
                                                                       (подпись)

Перечень представленных документов:
1._________________________________________________________________________________
2._________________________________________________________________________________
3._________________________________________________________________________________
4._________________________________________________________________________________
5._________________________________________________________________________________

Дата __________________ 				Подпись _____________________
1

2